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گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

گر مداح انقلابی و با اخلاص اهل بیت، دکتر  ا
میثم مطیعی در مراسم راهپیمایی دم از درد 
مردم می زند این یک بدعت نیست؛ بلکه 
ریشه در ذات حمایت از انقلاب دارد. حمایت 
از آرمان های انقلاب بزرگ ترین نوع حمایت 
کردن به آرمان های انقلاب  از مردم و پشت 
بزرگ ترین ظلم در حق مردم است. مردم در 
که بسیاری امید داشتند دیگر به  ۲۲ بهمنی 
عنوان عید انقلاب از راه نرسد، حماسه ای 
باورنکردنی ساختند و نشان دادند ستون 

همیشگی دین و انقلاب و ایران اند.
 سیدابراهیم رئیسی:

 ادبیات دشمن در قبال جمهوری اسلامی 
تغییر کرده است

 سیدابراهیم رئیسی روز یک شنبه در چهل  و پنجمین
 سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در جمع 
کید بر اینکه مردم با انقلاب،  راهپیمایان با تأ
عزت را به جای ذلت و استقلال را به جای 
کشور به بیگانگان قرار  وابستگی همه جانبه 
دادند، اظهار داشت: مردم در نقاط مختلف 
کشور استقلال، آزادی وجمهوری اسلامی 

را فریاد زدند.
به گزارش ایرنا، وی با اشاره به اینکه پیام  ملت 
کرد: امروز   ایران، پیام استقلال بود، اضافه 
کشور در جهان، جمهوری  ترین  مستقل 
که وابسته به شرق و  کشوری  اسلامی است. 
غرب نیست، خود تشخیص می دهد، تصمیم 

کند. گیرد و اقدام و عمل می  می 
رئیس جمهور تصریح کرد: پیام  نه شرقی نه غربی 
همواره مورد توجه ملت بزرگ ایران است و امروز 
کنیم جمهوری  در ۴۵ سالگی انقلاب اعلام می 

اسلامی بر این سیاست استوار است.
 انقلاب اسلامی هیچ مانعی را به رسمیت 

نمی شناسد
 حجت الاسلام رئیسی اضافه کرد: بعد از دوران 
تشکیل و تثبیت نظام اسلامی و توسعه پیام 
انقلاب شکوهمند اسلامی و بیداری در منطقه 
و آنچه از دستاوردهای انقلاب اسلامی شاهد 
هستیم، انقلاب اسلامی ایران به پیش می رود 
و هیچ مانعی را پیش پای خود به رسمیت 

نمی شناسد.
وی ادامه داد: دشمن برای متوقف کردن ملت 
ایران، جنگ های نظامی، اقتصادی، رسانه ای، 
روانی و اخیرا جنگ ترکیبی را به راه انداخت، 
اما ملت ایران از همه این عرصه ها پیروز بیرون 

آمد و دشمن را مأیوس کرد.
کید بر اینکه بزرگداشت  رئیس جمهور با تأ
انقلاب اسلامی در روز ۲۲ بهمن تنها بیان 
یک رخداد یا بیان تاریخ گذشته نیست بلکه 
که امروز و آینده ایران اسلامی  گفتمانی است 
را رقم خواهد زد، افزود: حرکت ملت ایران 
براساس گفتمان انقلاب اسلامی تنظیم شده 

و پرچمدار این گفتمان امام )ره( و رهبر معظم 
انقلاب است.  حجت الاسلام رئیسی یادآورشد: 
گفتمان انقلاب اسلامی، گفتمانی برتر، تحول 
آفرین، اثربخش و پیام رهایی و استقلال برای 
ملت ها و پیام مقاومت و ایستادگی در مقابل 

دشمنان است.
  برخلاف مدعیان آزادی، در ایران آزادی 

حقیقی وجود دارد
کرد: معتقدیم آزادی در جمهوری  کید  وی تأ
اسلامی ایران به برکت انقلاب اسلامی تضمین 
شده است و برخلاف آنچه مدعیان آزادی 
کنند، آزادی حقیقی در این کشور و  بیان می 

نظام وجود دارد.
آنچه مردم  اظهار داشت:  رئیس جمهور 
خواستند توجه به جمهور بود و رأی و خواست 
که  کسانی  مردم محقق شده است، برخلاف 
در دنیا مدعی دموکراسی هستند ولی به رأی 
کشور رأی  گذارند، در این  مردم احترام  نمی 

مردم محترم است. 
  حجت الاسلام رئیسی با بیان اینکه تمام  نهادهای 
کشور برخاسته از  انقلاب اسلامی و نهادهای 
رأی ملت است، افزود: افتخار جمهوری اسلامی 
کنون هر دوره، انتخابات  آن است که از ابتدا تا
برگزار کرده و برای تشکیل همه نهادها به رأی 

مردم مراجعه شده است.
که مدعی دموکراسی  کسانی  کرد:  وی عنوان 
هستند به رأی فلسطینی ها و یمنی ها و رأی 
ملت های خود احترام نمی گذارند ولی نظام 
کش   جمهوری اسلامی  مبتنی بر جمهوریت و ملا

رأی مردم است.
 پیشرفت های ایران در پرتو خودباوری،
 مردم باوری و خداباوری انجام شده است

رئیس جمهور با اشاره به اینکه بدون  حضور 
کاری در این  و مشارکت مردم، امکان ندارد 
گفت: پیشرفت های  کشور صورت بگیرد، 
ایران اسلامی در پرتو خودباوری، مردم باوری 

و خداباوری انجام شده است.
کید بر اینکه امروز   حجت الاسلام رئیسی با تأ
در تولید علم در منطقه حرف اول را می زنیم 
و پانزدهمین رتبه علمی جهان نیز متعلق به 
ایران است، بیان داشت: در بسیاری از عرصه ها 
که نه فقط  توانسته ایم به خودکفایی برسیم 

خود بلکه برای منطقه نیز مؤثر باشد. 
وی یادآورشد: به برکت انقلاب اسلامی و تلاش 
جوانان برومند و عزیز کشورمان امروز در حوزه 
پزشکی، زیست فناوری و نانوفناوری از سرآمدان 

جهان هستیم.
ک ایران    اجازه نمی دهیم یک وجب از خا

در اختیار بیگانه قرار بگیرد
رئیس جمهور بیان داشت:  در ۸ سال جنگ 
ک ایران اسلامی در  تحمیلی یک وجب از خا
اختیار دشمن قرار نگرفت ولی شاهدیم در 
تاریخ ایران با یک تشر آمریکایی ها جزایر و 
بخش هایی از ایران را چگونه دو دستی به 

بیگانگان دادند ولی در این دوران از تمامیت 
ارضی این کشور دفاع شده است و همواره نظام ، 
کند و اجازه  پای تمامیت ارضی ایستادگی می 
ک ایران اسلامی در  نمی دهد یک وجب از خا

اختیار بیگانگان قرار بگیرد.
کرد: ادبیات     حجت الاسلام رئیسی اضافه 
کنون به حاشیه  گزینه نظامی روی میز است، ا
رفته و دیگر کسی این سخنان را بر زبان جاری 
ک را در فکر  کند و تجاوز به این آب و خا نمی 

خود نمی پروراند.
زه با   جمهوری اسلامی پرچمدار مبار

تروریسم و دفاع از حقوق انسان است
کید کرد: امروز کسانی که می خواهند غرب،  وی تأ
کافی  آمریکا و رژیم صهیونیستی را بشناسند، 
است آنچه در این روزهای غزه مقتدر و قهرمان 
کنند و جنایت علیه بشریت،  گذرد را نگاه  می 

کشی را ببینند. جنایت جنگی و کودک 
رئیس جمهور ادامه داد: آمریکا و برخی از 
کشورهای غربی حامی این جنایت ها هستند، 
گر به وجدان  گر به خدا معتقدند به خدا،  ا اینها ا
گر به تاریخ معتقدند به  معتقدند به وجدان و ا

تاریخ، چگونه پاسخ خواهند داد؟
وی اضافه کرد: هرچه زودتر باید بمباران بر  مردم 
مظلوم غزه قطع شود. بدانید رژیم صهیونیستی 
از بین رفتنی است، فقط می خواهند زمان 
را بگذرانند والا مرگ رژیم صهیونیستی فرا 

رسیده است.
کرد: غربی ها بسیار  رئیس جمهور تصریح 
که ایران از دفاع از فلسطین و  کردند  تلاش 
آرمان های انقلاب اسلامی دست بردارد، با 

جنگ نظامی، محاصره اقتصادی و تحریم 
که از دفاع فلسطین  ها و بارها پیام دادند 
گذشت ۴۵ سال  دست بردارید ولی امروز با 
از پیروزی انقلاب اسلامی اثبات شد حق با 
 جمهوری اسلامی و امام راحل و مقتدای 
که فرمود فلسطین  بصیرت آفرین ما است 
مسئله اول جهان اسلام است و قدس باید 

آزاد گردد.
 پافشاری بر اصول انقلاب اسلامی و 

کنیم پیشرفت را توأمان دنبال می 
  حجت الاسلام  رئیسی در بخش دیگری از 
سخنان خود در جمع راهپیمایان بیان داشت: 
بسیار تلاش کردند که ما مقتدر نباشیم، عزت 
نداشته باشیم، اقتدار نداشته باشیم اما 
کشور با عزت، اقتدار  که  کرد  ملت ایران اراده 

و افتخار اداره شود.
وی خاطرنشان کرد: می توان با تکیه بر اصول 
حیات بخش انقلاب اسلامی، قانون اساسی و 
سیاست های نظام جمهوری اسلامی ایران، 
هم کشور را به پیش برد و هم بر مبانی انقلاب 
شکوهمند اسلامی و آموخته های ۲۲ بهمن 
۵۷ پافشاری کرد. این دو اصل به صورت کامل 

و توأمان محقق خواهد شد.
 اجازه نخواهیم داد کوچک ترین فسادی 

در سازمان اداری کشور لانه کند
کید بر اینکه اجازه نخواهیم  رئیس جمهور با تأ
داد کوچک ترین فسادی در سازمان اداری کشور 
گام  کند، گفت: خود را موظف می دانیم  لانه 
هایی را در جهت پیشرفت کشور و رفع مشکلات 

و جبران عقب ماندگی ها برداریم.

 حجت الاسلام رئیسی بیان داشت: در حوزه 
اقتصادی تلاش هایی انجام شده، اصلاح نظام 
بانکی،  اصلاح نظام مالیاتی، شفاف سازی ها 
و چابک سازی ها و حذف ساختار های فسادزا 

از جمله آنها است. 
وی افزود: مردم اعتماد شان به دولت و دولتمردان 
به این است که با هرگونه فساد مبارزه شود، و 
 بدانید بر سر پیمانی که با مردم بستیم، ایستاده ایم

و اجازه نخواهیم داد کوچک ترین فسادی در 
سازمان اداری کشور لانه کند.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه در گذشته 
کشور برای تجهیز و تعمیر یک دستگاه منتظر 
مستشاران خارجی بود ولی به برکت انقلاب 
اسلامی امروز استقلال، اقتدار و افتخار برای 
نظام شکل گرفته و این توانمندی ها به دست 
آمده است، اظهار داشت: امروز به برکت اسلام 
عزیز و اعتقاد به آموزه های دینی و آموخته های 
امام و رهبری فرزانه انقلاب، مردمی مستقل، 

آزاد و مسلمان داریم.
   حجت الاسلام رئیسی تصریح کرد: هرکجا به  
گفتمان امام و رهبری عمل کردیم ، موفق شدیم 
 و هرکجا به این گفتمان دل داده نشد در آن حوزه
عقب ماندگی را شاهد هستیم، در این دولت 
کشور را مطابق که   تلاشمان بر این است 

سیاست های امام و رهبری اداره کنیم.
 باید با تکیه بر فرهنگ »ما می توانیم« 

کارها را پیش برد
که می توان با  وی با اشاره به اینکه معتقدیم 
اقتصاد و توسعه درون زا با تکیه به فرهنگ »ما 
می توانیم« کار را پیش برد، افزود: سرداران رشید 

اسلام، شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی، 
بسیجیان، امام و رهبری و بسیاری از عزیزان 

به ما آموختند که »ما می توانیم«.
رئیس جمهور عنوان کرد: ما حتما توان پیشرفت 
در کشور را داریم و به امید خدا  گام های بلندی در 
این رابطه برداشته خواهد شد. هفت هزار واحد 
تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل به چرخه تولید 
بازگشته است و بسیاری از کارگران، مهندسان 

کار شده اند. و کارشناسان مشغول به 
کننده برق در   در آینده نزدیک به صادر 

منطقه تبدیل خواهیم شد 
 حجت الاسلام رئیسی تصریح کرد: در این دولت 
در حوزه زیر ساخت اقداماتی انجام شده و به 
موفقیت های خوبی دست یافتیم، ناترازی 
کوتاه ۸ هزار  در برق رفع شد و طی این مدت 

مگاوات تولید برق شده است . 
وی با بیان اینکه در آینده نزدیک به صادر 
کننده برق در منطقه تبدیل خواهیم شد، 
که  گذاری دولت  کرد: در هدف  خاطرنشان 
برای رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا برنامه ریزی 
کنون ۳ هزار و ۶۰۰ روستا تنش آبی آن  شده تا

برطرف شده است.
 رئیس جمهور اظهار داشت: شرکت های دانش بنیان

در دولت سیزدهم به مرز ۱۰ هزار شرکت رسیده 
است و نقش شرکت های دانش بنیان از ۳/۵ 
درصد در تولید ناخالص به ۱۰ درصد تبدیل و 
با کمک و مشارکت مردم مشکلات رفع شده و 

کرد. قطار پیشرفت سرعت پیدا خواهد 
 ترجمان امروز دهه فجر ایجاد »امید« در دل 

ملت ایران و تمام ملت های جهان است
کرد: دشمن   حجت الاسلام رئیسی اضافه 
کردن مردم است اما ما باور  به دنبال ناامید 
داریم که ظرفیت های بسیاری داریم و تلاش ها 
می تواند استقلال حوزه اقتصادی را همانند 

کند. استقلال حوزه سیاسی محقق 
وی با بیان اینکه نگاه امروز دولت به مردم 
است، با مردم، از مردم و در مردم است و معتقد 
است با مشارکت مردم بسیاری از مسائل حل 
که  گفت: وظیفه امروز ماست  شدنی است، 
امروز ایجاد امید کنیم، ترجمان امروز دهه فجر 
»امید« است، ایجاد امید در دل ملت ایران و 

در دل همه ملت های جهان.
 رژیم صهیونیستی باید از سازمان ملل 

اخراج شود
رئیس جمهور بیان داشت: راه از بین رفتن رژیم 
صهیونیستی و بازدارندگی این رژیم از جنایت، 
قطع همه روابط اقتصادی و معادلات با رژیم 

صهیونیستی است. 
وی یادآورشد: پیشنهاد ایران اخراج رژیم 
صهیونیستی از سازمان ملل است. رژیمی که 
۴۰۰ بیانیه، قطعنامه و مصوبه سازمان های 
کرده چگونه می  کنون نقض  بین المللی را تا
تواند پایبند به میثاق ها و مصوبات سازمان 

ملل باشد.

مردمایرانباردیگرثابتکردندستوناصلیحفظایراناند

حماسه ای به وسعت ایران
محمدباقرقالیباف:

هویتملیماباانقلابمعناشد
که به منظور شرکت در   دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن و مراسم چهل  و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
به مشهد مقدس سفر کرده بود، در سخنرانی خود در این مراسم و در جوار بارگاه ملکوتی 
حضرت علی بن موسی الرضا)ع( ضمن تبریک این روز به مردم عزیز ایران، آزادگان 
جهان، خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، خراسانی ها و مردم مشهد و زوار گرانقدر 
به خصوص بانوان مشهدی که پرچمدار نهضت انقلاب اسلامی در این شهر بودند، 
گفت: امیدوارم حضور مردم و قدم های پربرکت آنها مایه عزت دنیوی و اجر اخروی 
یکایک عزیزان باشد.به گزارش خانه ملت، رئیس مجلس ادامه داد: در اینجا از شهدا 
کنیم امام)ره( عزیزی که به تعبیر مقام معظم رهبری، امام تحول  و امام شهدا یاد می 
که  گامی برنداشت؛ امامی  که جز برای خدا کلامی نگفت و جز در راه خدا  بود؛ امامی 
در مقطعی از تاریخ در دوران معاصر که معنویت از جوامع مختلف، رخت بر بسته بود، 
توانست اسلام را مجددا احیا کرده و به امت اسلامی عزت بیش از گذشته بدهد که همه 
از برکات امام)ره( و شهدا است از این رو از جوار بارگاه امام علی بن موسی الرضا)ع( به 
روح پرفتوح آنها درود می فرستیم.دکتر قالیباف در ادامه با بیان اینکه امروز در چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب هستیم و خرسندیم که مردم باز هم در روز ۲۲ بهمن به 
کنند، اظهار داشت: این روز و لحظه برای  میدان آمده و با آرمان های انقلاب بیعت می 
ملت ما در تاریخ بی نظیر است چرا که ملت ما در دوره معاصر هیچ گاه نتوانسته بودند 
مثل ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ احساس یک ملت بودن را داشته باشند و امروز دوست و دشمن 
کنند که هویت ملی برای ما با پیروزی انقلاب معنا  این را می دانند و گاهی نیز بیان می 
گرفت و محقق شد.رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پیش از انقلاب اسلامی، نه 
کردیم که تعیین کننده سرنوشت  آنچنان حس ملت بودن را داشتیم و نه احساس می 
خود هستیم اما بعد از پیروزی انقلاب، این برکت را امام)ره( و شهدا برای ما به ارمغان 
آوردند. ایجاد هویت ملی با انگیزه دینی و پرچمداری امام عزیز به عنوان یک رهبر الهی 
انجام شد و این امام)ره( بود که مردم ایران را باور کرد و  آنها را به خودباوری رساند.وی 
افزود: مجاهدت امام)ره( و روحیه اخلاص و کار برای خدا بود که توانست چنین نفسِ 
گرم و روحیه تحولی را به وجود آورد که بر اساس عقلانیت دینی و سنت های الهی بود. 
فرصت طلبی و قدرت طلبی که در میان سیاستمداران دنیا رواج داشت، در امام)ره( 
نبود بلکه اقدام او براساس متن دین و قرآن و تکیه بر مکتب اهل بیت)ع( بود.دکتر 
قالیباف در ادامه با یادآوری این مطلب که کار امام)ره( ایران را زنده و احیا کرد، گفت: 
کدام انقلابی در جهان می تواند با کنار زدن نظام قبل از خود و با وضعیتی که در مدت 
زمان کمتر از ۲ سال بعد از آن، یعنی در شهریور ماه ۱۳۵9، با حمایت تمام ابرقدرت ها، 
ک آن تجاوز شد، باز هم خود را  مورد سنگین ترین هجمه دشمنان قرار گرفت و به خا
حفظ کند.رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه جوانان با مطالعه تاریخ می فهمند 
که در سال ۱9۷9 میلادی و پس از پیروزی انقلاب بود که نظم جهانی تغییر کرد، گفت: 
تا پیش از آن جهان دو قطبی بود چنانکه شرق به رهبری اتحاد  جماهیر شوروی و 
غرب به رهبری آمریکا پیش می رفت تا جایی که همه عرصه های سیاسی، اجتماعی، 
اقتصادی، فرهنگی، نظامی و... در سیطره این دو کشور بود و هیچ کشوری هیچ رابطه 
خ نمی داد مگر  کی ر اقتصادی را انجام نمی داد و هیچ اتفاق و پدیده ای در این کره خا

اینکه به حمایت یکی از این دو ابرقدرت بود.

وحدتحداكثری
ادامه از صفحه اول

۵-شناخت میدان مشارکت و رقابت و شناخت واقعی رقیب، همه نیروهای 
کژراهه  کثری فرا می خواند.  انقلاب اسلامی را به همگرایی و وحدت حدا
گرایی، مشی درستی در سیاست ورزی در این دروه از انتخابات مجلس  تکثر 

شورای اسلامی نیست.
فضا را غبارآلود کردن برای پنهان کردن مختصات میدان و علمداری و علمداران 

آن نوعی همکاری با رقیب اصلی است.
فقط کمی هوش سیاسی لازم است که از ورود به این وادی پرهیز کنیم.

۶- راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن امسال  یك رخداد عظیم و حماسی بود که چشم 
جهانیان را خیره کرد. این راهپیمایی عظیم در آستانه پیروزی قریب الوقوع ملت 
فلسطین نشان داد ایران اسلامی به عنوان ام القرای جهان اسلام و ام القرای جهان 
کوه در برابر تجاوزات آمریکا و صهیونیسم بین المللی ایستاده است و  آزاد چون 
ملت ایران مشعل آزادی و عدالت را به دست گرفته و پیشاپیش ملت های جهان 

به سوی حضور و ظهور امام عصر )عج( در حرکت است.
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 انجام کلیه امور مربوط به خدمات فضای سبز شهر کبودرآهنگ  -  نوبت دوم

شهرداری کبودرآهنگ در نظر دارد مناقصه عمومی انجام کلیه امور مربوط به خدمات فضای سبز شهر کبودرآهنگ )با شرایط ذیل ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید.

1-موضوع مناقصه

مبلغ سپرده شرکت در مناقصهبرآورد اولیه پیمانمدت زمان تحویلتاریخ شروع تحویلکد ثبت در سامانه ستادموضوع مناقصهردیف

مناقصه عمومی انجام امور فضای 1
سبز شهر کبودرآهنگ

931/840/000/0001/592/000/000ماهاسفند 2002005930000051402

ج در جدول فوق میبایست به یکی از روش های ذیل تهیه و نسبت به بارگذاری و ارسال تصویر آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام گردد. 2- سپرده شرکت در مناقصه مندر
الف : واریز نقد به حساب 0108776433004 نزد بانک ملی بنام سپرده شهرداری کبودراهنگ. ب : ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری کبودراهنگ با اعتبارحداقل 3 ماه.  ج : اسناد خزانه.

3- کلیه هزینه های برگزاری تشریفات قانونی مناقصه بعهده برنده میباشد.
4- درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-برنده دوم و سوم درصورتی اعلام میشوند که تفاوت مبلغ پیشنهادی آنها با نفر قبل کمتر از مبلغ تضمین باشد.
6- شهرداری در قبول یا رد هریک از پیشنهادات مختاراست.

7- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- برنده مناقصه باید ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام ، نسبت به تنظیم و عقد پیمان و ارائه ضمانتنامه بانکی یا اسناد خزانه به میزان حداقل 10% کل مبلغ قرارداد به منظور حسن اجرای 

تعهدات اقدام نماید. در غیراین صورت سپرده وی ضبط و با برنده دوم قرارداد منعقد خواهد شد.
9- به قرارداد منعقده پیش پرداخت تعلق نمی گیرد .

ج است. 10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندر
www.setadiran.ir کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس گشایی پا  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه درسامانه تاریخ 1402/11/16 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روز دو شنبه تاریخ  1402/11/23
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19روز پنجشنبه تاریخ 1402/12/03

کت ها : ساعت 10 روز  شنبه تاریخ 1402/12/05 گشایی پا زمان باز
کت های الف : آدرس استان همدان شهر کبودرآهنگ میدان ولایت بلوار بعثت نرسیده  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

به میدان امام ساختمان مرکزی شهرداری کبودراهنگ و تلفن  08135222055 داخلی 20
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456

 دفتر ثبت نام: 85193768 و88969737
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/23 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/16 

کبودرآهنگ روابط عمومی شهرداری 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
باشماره فراخوان 2002096919000002 سامانه تدارکات الکترونیک دولت )نوبت دوم(

کی )کوچه های مزار )گلزار( ، شبنم 2 ، ظفر 5 ، یاس 1 ، نیلوفر 2و3( را مطابق با بند 1مصوبه  دهیاری روستای قاسم گرجی در نظر دارد پروژه جدولگذاری و زیرسازی معابر خا
خ 1402/10/26 جهت شناسایی  خ 1402/10/3 شورای محترم اسلامی روستای قاسم گرجی و تائیدیه کمیته انطباق به شماره 2135/3/4/956 مور شماره 34/ش/ق مور
پیمانکار واجدالشرایط و دارای صلاحیت انجام کار با داشتن حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور با برآورد مبلغ 9/692/794/950 ریال از 

طریق مناقصه عمومی و طی مراحل قانونی لازم به مرحله اجرا درآورد.

برآورد پروژه بدون احتساب 9 درصد نام پروژهردیف
ارزش افزوده

مدت اجرامبلغ تضمین )5 درصد(

پروژه جدولگذاری و زیرسازی معابر خاکی )کوچه های مزار )گلزار(، شبنم 2 ، 1
ظفر 5 ، یاس 1 )نیلوفر 2و3( روستای قاسم گرجی

60 روز484/639/747 ریال9/692/794/950 ریال

1- تضمین شرکت در مناقصه : معادل 5 درصد به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتامه بانکی با اعتبار حداقل 3 ماه و قابل تمدیدو یا واریز وجه نقد طی فیش 
به شماره حساب 01000230502881نزد پست بانک ایران به نام دهیاری قاسم گرجی تسلیم گردد.

گرجی نزد پست بانک ایران به شماره حساب 55037768456031 و به صورت  2- قیمت خرید اسناد شرکت در مناقصه به مبلغ 3/000/000 ریال به نام دهیاری قاسم 
الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir یا واریز نقدی در بانک قابل پرداخت می باشد.

خ 1402/11/15الی روز شنبه 1402/11/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 3- مهلت و نحوه خرید اسناد : از روز یکشنبه مور
خ 1402/12/2 4- مهلت تحویل )بارگذاری( اسناد : تا روز چهارشنبه مور

خ 1402/12/3 گشایی اسناد : ساعت10/30 روز پنج شنبه مور 5- تاریخ باز
6- مهلت بازدیداز روز یکشنبه 1402/11/15 لغایت  شنبه 1402/11/21 از ساعت 8 الی 12 و با هماهنگی قبلی با دهیاری قاسم گرجی

ح های عمرانی می باشد که محل تامین آن از محل واریز 60%  ارزش افزوده عمرانی و جرایم مربوط به کمیسیون ماده 99 می باشد. *( اعتبار از نوع طر
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. *( هزینه های چاپ آ

*( اطلاعات تکمیلی در شرایط مناقصه لحاظ گردیده است.
*( کلیه مراحل اجرا مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می گردد.

*( آدرس: استان البرز ، شهرستان چهارباغ ، جاده سهیلیه – روستای قاسم گرجی ، خیابان درختی ، شماره تلفن 09124019688
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/14

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/23
گرجیخ ش 1402/11/14 دهیاری روستای قاسم 

مناقصه عمومی یک/ دو مرحله ای
فراخوان

نوبت دوم

دهیاری وینه در نظر دارد فراخوان مناقصه اجرای پروژه سوله ورزشی به شماره )سیستمی( 2002104679000001 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل  آورند.

مواعد زمانی :
- تاریخ انتشار فراخوان : روزیکشنبه 1402/11/15

- مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1402/11/21
- مهلت ارسال پیشنهادات : 1402/12/1

کتها : 1402/12/2 گشایی پا - زمان باز
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی به مبلغ 2 دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : کیلومتر 12 جاده چالوس روستای وینه – دهیاری وینه شماره تماس 026353533659
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/23
دهیاری وینهخ ش 1402/11/15

گهی مزایده  آ
گذاری 7/30 متر مربع زمین نهر متروکه واقع در رضوان 12   وا

جنب  پلاک ثبتی 2 فرعی از 1921 اصلی- نوبت دوم
ک ثبتی 2  1- موضوع مزایده : فروش 7/30 متر مربع زمین نهر متروکه واقع در رضوان 12 جنب پلا
خ پایه کارشناسی 620/000/000 ریال -3- مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  فرعی از 1921 اصلی – 2- نر
 31/000/000 ریال -3- نوع تضمین شرکت در مزایده ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری آمل 
و یا وجه نقد به حساب شماره 0115786246005 نزد بانک ملی به نام شهرداری آمل 4- مهلت 
گهی نوبت دوم به مدت 5 روز – سامانه تدارکات  و محل دریافت اسناد مزایده : از تاریخ انتشار آ
الکترونیک دولت 5- تاریخ و زمان بارگزاری اسناد در سامانه : ساعت 19عصر روز یکشنبه مورخه 
کمیسیون : ساعت 14/30 روز دوشنبه مورخه 1402/12/14 -7- سایر  1402/12/13-6- تاریخ 
جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است 5- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات 
 الکترونیک دولت و سایت شهرداری آمل به  آدرس www.amol.ir رجوع گردد. نمابر 011-44259497 

تلفن 011-44229001
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/23
علی داودی شهردار آملخ ش 1402/11/16


